ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Em cumprimento ao despacho do Diretor Legislativo, por

ordem do Senhor Presidente, procede-se, nesta data, ao arquivamento do Projeto de
Lei nº PL./0349/2021 o qual Dispõe sobre os Conselhos Comunitários de Segurança
Pública (CONSEGs) e da Federação dos Conselhos Comunitários de Segurança
Pública do Estado de Santa Catarina (FECONSEG/SC) e seus filiados, reconhece o
relevante interesse coletivo e a importância social das obras e adota outras
providências.

Florianópolis, 08 de abril de 2024.

           Henrique José da Costa

                                  Coordenador de Documentação em exercício

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Henrique Jose da
Costa, em 09/04/2024, às 09:08.